a pticipatiōe sacroꝝ h̄ etiā a coīone fidelium. q̄
hic cessat rō illi⁹ l̄re. otrariū t̄z hic glo. et bñ q̄
h̄ excoīato iterdicas p̄tās agēdi non tñ exci
piēdi ic. vt in gl. et coīr a ppbāt h̄ic docto. et in.
c. cū iter. 7. e. dicētes q̄ oīs defēsio op̄et exco
muīato sive sit realis vt p̄emptōia. sive glo
nalis vt otrā iudicē op̄etēs. sive sit declatō/
ria sive op̄etat rōe t̄pis feriati vel loci l̄cōpe/
tētis vel respc̄ti surrepticij vel iep̄ti libelli. et
idē in dilatorijs solutiōis. de quo etiāz vīte
q̄d nō. S. in. c. si atuersus. de here. H̄o. dicit h̄
Inno. q̄ excoīat⁹ miori repellit ab accusa/
tiōe sua excoīatū etiā miori tm̄ cū sit crōsus
S. q̄d me. cā. c. sacrī. sīc enī r̄pelleret illū non
excoīat⁹ hic et etiā excoīat⁹ p̄ iura all. in gl.
Jo. an. itelligit h̄ dictū vt excoīat⁹ miori re/
pellat ab accusatiōe his casib⁹ quib⁹ coīo cū
excoīato iducit mōrle. de quib⁹ plene nō. in.
d. c. sacrī et nō. singu. h̄ dictū. Et h̄ enī ikerē
q̄ ex̄is in mōrli tāq̄ illegitūm repellit ab ac/
cusatiōe. facit ad ea q̄ dixi in. c. testimonij ve/
testi. vbi vide. et nō. multū ad limitatiōez. c. i.
7. d accu. q̄d itellige n̄i p̄sequat̄ iuriā p̄p̄ta
vt in. c. oībus. iij. q. vi. H̄o. ex p̄dictis et ex gl.
nō q̄ q̄tūcunq̄ q̄s isamis vel crōsus sit. p̄t
enī excipe otrā sūi a accusatōre de illegitimā/
te fallit in casib⁹ all. in glo. et in crib⁹ excepel.
de quib⁹ nō in. c. cū. H̄o. de accu. et. c. i. de testi.
li. vi. et. vīte q̄d nō. gl. in. d. c. oībus. H̄o. q̄ro
nūquid excoīat⁹ admittat a replicandū sīc
admittit ad excipiēduz. ex⁹ ago otrā te occa/
sione mutui excipis de pacto de nō petēdo : e
plico de pacto de petēdo. oponit excoīatio
otrā me seu replicatiōz meā. spe. co. ti. 7. si. b.
itē querit. dicit hāc exceptiōez seu duplicatio
nē nō obstatē replicatōi q̄ replicatio h̄z se ad
exceptiōz sīc exceptio ad actionē. Est ei repli/
catio q̄daz defensio otrā exceptionē. Insti. de
replica. in pri. vñ sicut excoīatio non repel/
lit ab excipiēdo ita nec a replicādo. Itēz du/
plicacō nō admittit n̄i direkte acernat ipaz
replicationē vt in loco prime all. sed excoī/
atio nō elidit replicationē ḡ. n̄. absurdū enī
foret q̄ h̄ respectus ad pađū de nō petēdo et
nō ad pađū seq̄s d̄ petēdo. dico tñ reū posse
excipere de excōne non otrā replicationē sed
otrā p̄sonam actoris vt repellat a iudicio q̄
hec exceptio p̄t op̄oni in qualz p̄te iudicij
vt in. c. p̄ia. 7. eo. ti. li. vi. et. c. pe. 7. eo. H̄o. si.
opo. de. c. significavit 7. de sen. ex. vbi coīat⁹
excoīato icurrit excōe miorē cui⁹ otrariū
inuit iste ter. et soluit multipli. vera sc̄l. est q̄
p̄cedit in coīante excoīato a papa curren
tib⁹ alijs de quib⁹ dic vt ibi. Ultio scias
q̄ istud. c. facē mētionē de replicatiōe. H̄o. an.
posuit ad māz explicāduz. viij. q. q̄s succinē